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„NOWOCZESNA SZKOŁA ZAWODOWA –
NOWOCZESNY REGION”

W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 we Włoszczowie od września 2016 roku ruszy projekt „NOWOCZESNA
SZKOŁA ZAWODOWA – NOWOCZESNY REGION”.

W ramach tego projektu 22 uczniów szkoły pojedzie na płatne praktyki zawodowe, a szkoła uzyska dofinansowanie na
modernizację przedmiotowej pracowni dydaktycznej w Technikum Organizacji Reklamy na kwotę  40 000 złotych.

28 szkół o profilach zawodowych z województwa świętokrzyskiego uczestniczy od stycznia 2016 r. w pilotażowym
projekcie „Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region”, realizowanym  w nowej perspektywie finansowej.
Dotyczy on kształcenia zawodowego i ma dostosować program nauczania do wymagań lokalnego rynku pracy oraz
doposażyć placówki. Od września 2016 r. do projektu przystępuje „Czarniecki”.

Głównym założeniem projektu jest wzrost jakości kształcenia zawodowego, zgodnie z siedmioma specjalizacjami
regionu świętokrzyskiego: branża metalowo-odlewnicza, nowoczesne rolnictwo i przetwórstwo spożywcze, turystyka
zdrowotna  i  prozdrowotna,  budownictwo,  zrównoważony  rozwój  energetyczny,  technologie
informacyjno-komunikacyjne, branża targowo-konferencyjna, które zostały przedstawione na konferencji w Urzędzie
Marszałkowskim.

Szkoły,  poprzez  otrzymane  w  ramach  projektu  doposażenie  pracowni  dydaktycznych  i  warsztatów  kształcenia
zawodowego, wzbogacą swoją ofertę edukacyjną. Będą miały okazję nawiązać stałą współpracę z przedsiębiorcami i
zapewnią udział uczniów w stażach i praktykach zawodowych. Uczniowie będą brać udział w stażach i praktykach w
świętokrzyskich firmach, a nauczyciele w kursach i szkoleniach. W ramach programu zaplanowano także: zajęcia
dodatkowe, m.in. z informatyki, przedsiębiorczości, udział w branżowych targach w kraju i poza nim, czy spotkania
promujące szkolnictwo zawodowe.

Koordynatorem  projektu  w  „Czarnieckim”  jest  nauczyciel  przedmiotów  zawodowych  w  Technikum  Organizacji
Reklamy pani Renata Palus, która mówiąc o „Nowoczesnej Szkole Zawodowej - Nowoczesnym Regionie”  w szkole,
podkreśla:

- Od września br. będziemy  realizowali  ten projekt, ale tego lata, w lipcu  nasi uczniowie wezmą udział w
płatnych praktykach zawodowych na terenie województwa świętokrzyskiego. Bierzemy udział w płatnych
praktykach  trzeci  raz,  ale  po  raz  pierwszy  po  tegorocznej  rekrutacji  zostaliśmy  zakwalifikowani  także  do
zagranicznych. Będę współpracowała z panem Stanisławem Mulewiczem z TOR jako drugim nauczycielem opiekunem.

- Do projektu „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - …” zostało zakwalifikowanych 22 uczniów szkoły – 16 / kl.  I TOR oraz
16 / kl.  II TOR, którzy w ramach I punktu projektu, blended,  pojadą z opiekunem do ośrodka edukacyjnego ŚCDN w
Wólce Milanowskiej na cykl warsztatów kończących się certyfikatem dla uczestników.

- Należy dodać, że „Czarniecki” dostanie do pracowni przedmiotowej technikum organizacji reklamy
dofinansowanie na sumę 40.000 zł z przeznaczeniem na zakup 22 laptopów.
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